20/09/2023 14:35 SEI/ABC - 0041928945 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42913211&inf… 1/4

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP
EDITAL Nº 338/2023/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de 29 de julho de 2019 e pela Lei
Complementar n. 965, de 20 de dezembro de 2017, em cumprimento ao disposto no Edital n.
3/2021/SEGEP-GAB - constante no Processo SEI n. 0031.259782/2021-67, Divulga o resultado Preliminar
da Entrevista, em referência aos candidatos interessados em prestar serviço voluntário no âmbito da
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas-SEGEP, e em conformidade com a Lei n. 1.390 de 15 de
setembro de 2004, regulamentada pelo Decreto n. 22.045 de 20 de junho de 2017, publicada no Diário
Oficial do Estado de Rondônia n. 113 de 20 de junho de 2017, bem como a Lei n. 4.077 de 05 de junho de
2017, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 103 de 05 de junho de 2017 que instituiu o
Serviço Voluntário junto ao serviço Público do Governo do Estado de Rondônia.

1. O recurso deverá ser enviado para o e-mail: gcp@segep.ro.gov.br, devendo ser
interposto até às 00:00 hs do dia 20 de setembro de 2023.

Relação dos candidatos

CARGO: AGENTE EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
Inscrição Nome Resultado

16129 MAQUEL DO SOCORRO MARIA LOBATO
RAMALHO CAVALCANTE Ausente

16255 FRANCISCA HELENA ARAÚJO MORENO Ausente

16099 VERÔNICA SILVA MIRANDA Ausente

16677 PAULO ROBERTO XIMENES DE ALENCAR
MARTINS Ausente

16883 FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE
OLIVEIRA Ausente

16331 DEYSE RODRIGUES CEZARI Ausente

16182 ARY PAULO FERREIRA DOS SANTOS 11

16054 GREGORI MAICON NOGUEIRA DE CARVALHO Ausente

16399 EDCLEIA RODRIGUES PINHEIRO Ausente

16982 KAMILA FARIAS DA SILVA Ausente

16410 NARA MACÊDO AMPUERO Ausente

16424 GEANI VITÓRIA DE SOUZA AQUINA Ausente

16977 PEDRO PAULO ALBUQUERQUE
VASCONCELOS 11

16438 SILVANÉRI BROSEGHINI VAGNER Ausente

16455 MAYRLLA LIMA GUIMARÃES Ausente

20/09/2023 14:35 SEI/ABC - 0041928945 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42913211&inf… 2/4

16625 ISABELLA DA SILVA PALÁCIO Ausente

16446 NAZARÉ CASTRO DE ARAÚJO Ausente

17038 NACI DENIZAL DAMAZIO DE SOUZA Ausente

16867 MARIA DAS GRAÇAS BRAGA OLIVEIRA
VIEIRA Ausente

16758 DANIEL DIAS GOMES Ausente

16607 SIMONE MARIA ANDRADE SANTOS Ausente

16793 NEIRYS REJANNY MATOS CUNHA Ausente

16649 TEREZINHA DO NASCIMENTO IZEL 11

16526 MARCOS ALMEIDA DE HOLLANDA 11

17046 ENEY LORENA MIRANDA PINTO Ausente

16109 SUZETE CARVALHO ARAUJO Ausente

16975 LEANDRO VANDRE RIBEIRO MONTEIRO Ausente

16157 APARECIDA DE SOUZA SILVA Ausente

17097 MIRIAN DE ALMEIDA DOS REIS Ausente

16900 SANDRA DO NASCIMENTO LOPES Ausente

16092 MICHELLE DOS SANTOS Ausente

16636 SAMILY FONTENELE SILVA Ausente

00016927 REGIANE LOPES DA COSTA Ausente

16344 FRANCINETE AUZIER DE OLIVEIRA Ausente

17011 MÔNICA DE ARRUDA VANZINI Ausente

00016385 ALESSANDRA FELÍCIO DE ABREU Ausente

16422 ANA LIJA ROCHA DE LIMA CARDOSO Ausente

16313 GEOVANE PEREIRA DO NASCIMENTO Ausente

16570 TATIANA OLIVEIRA GONCALVES Ausente

16194 JÚLIO DA COSTA PINHEIRO Ausente

16616 PATRÍCIA MOREIRA TELES MACEDO Ausente

16769 GLAUCIONE MENDONÇA DO NASCIMENTO
GUIMARAES Ausente

16713 SHELDON QUIN PEDROSA SANTANA Ausente

16106 GISELE SANTOS DE OLIVEIRA Ausente

16908 DANFLE DA SILVA BELO Ausente

16812 EVA NERE DA SILVA COSTA Ausente

16063 ROBERTA BATISTA EVANGELISTA MONTEIRO Ausente

16401 VERONICA FERREIRA Ausente

16997 ÉRICA MACIEL LINS Ausente

16283 ORIAN DOS SANTOS MARIANO Ausente

16247 IRLANA BELO DE SOUZA Ausente

00016591 ROBERTO DIEGO FERNANDES TAVARES Ausente

20/09/2023 14:35 SEI/ABC - 0041928945 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42913211&inf… 3/4

16094 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DOS
SANTOS OLIVEIRA Ausente

16552 RAFAELA SILVA BRAGA Ausente

16891 ELEN TAINAR TELES DA SILVA Ausente

17045 PATRICIA DE JESUS SILVA Ausente

16148 NAIARA CRISTINA MELO CANUTO DUARTE Ausente

16711 RAYSSA SOUZA ALVES Ausente

16292 NATÁLIA CRISSIALINE BRAGA CHACON 10

16351 CLEOMILSON SILVA DOS SANTOS Ausente

16091 LUANA SÁ BARRETO SILVA Ausente

16251 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA Ausente

16478 ANTÔNIA DAIANE FERREIRA BEZERRA Ausente

16553 JUSINILDO CARVALHO NONATO Ausente

16961 DÉBORA FERREIRA DE CARVALHO Ausente

17091 EMANUELLE RAMALHO CORDEIRO Ausente

16166 GRACIELE SABRINA DE ARAUJO MOURA Ausente

16310 CAROLINE DE OLIVEIRA CALEGARIO Ausente

16134 ALAN FREIRE SOUZA Ausente

16382 PAULO SÉRGIO DA SILVA BRAZ Ausente

16398 TAILA PATRÍCIA SILVA VERLINGUE DOS
SANTOS Ausente

16868 JOSUÉ SOUZA XAVIER Ausente

16564 PRISCILA SANTANA LOPES Ausente

Porto Velho, 19 de setembro de 2023.

SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA

Superintendente - SEGEP

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
20/09/2023, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

20/09/2023 14:35 SEI/ABC - 0041928945 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=42913211&inf… 4/4

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0041928945 e o código CRC 7B3119FE.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0031.259782/2021-67 SEI nº 0041928945

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0